
WKV

Jugendwartin Westfalen: Claudia Horn

Regionsjugendwartin

Westfalenweg 30a

33332 Gütersloh

Tel.: 0172 / 9084875

Jugendranglisten-Turniere Westfalen

2019 / 2020

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und

 Bowlingverband e. V. 



22

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 26 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZ3 2357 589 200 584 50 547 50 583 50 555 50 635 50

2 25 Andree, Soraya Francesca Kv Westfalen BZ3 2210 552 193 563 49 544 49 578 49 459 44 525 46

3 29 Hornig, Nina Kv Westfalen BZ1 2190 548 192 512 46 489 46 549 48 546 49 583 49

4 23 Kurzius, Paula Verein Neheimer Kegler BZ4 2169 542 191 553 47 511 48 504 47 542 48 563 48

5 31 Schräder, Hanna Kv Westfalen BZ1 2095 524 186 557 48 485 45 502 45 492 46 544 47

6 30 Roggendorf, Pia Kv Westfalen BZ2 1973 493 179 485 44 496 47 458 41 534 47

7 28 Hartmann, Finja Kv Westfalen BZ4 1944 486 178 495 45 463 43 477 43 465 45 507 45

8 24 Wiese, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4 1915 479 177 477 43 470 44 503 46 439 43 465 44

9 32 Turck, Nele Kv Westfalen BZ4 1723 431 169 352 40 470 44 491 44 410 41

10 21 Lemke, Lilly SU Annen BZ3 1670 418 169 387 41 424 42 491 44 228 39 368 42

11 27 Fiswick, Hanna Kv Westfalen BZ4 1671 418 167 340 39 325 40 471 42 435 42 440 43

12 22 Rekik, Lina Kv Westfalen BZ4 1511 378 164 392 42 389 41 382 40 348 41

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel weibl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



23

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 13

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 2 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ3 2554 638 197 671 50 609 48 652 49 599 49 632 49

2 12 Nötzel, Marc SU Annen BZ3 2530 632 197 620 49 564 46 642 48 619 50 649 50

3 6 Hippert, Timo Kv Westfalen BZ2 2449 612 192 603 47 615 49 608 47 598 48 628 48

4 13 Nötzel, Nico SU Annen BZ3 2507 627 191 619 48 594 47 685 50 609 46

5 5 Graes, Jan Kv Westfalen BZ1 2441 610 190 576 46 643 50 599 46 587 47 612 47

6 4 Böker, Marc Kv Westfalen BZ2 2205 551 179 575 45 537 45 546 44 533 45 560 44

7 8 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZ3 2265 566 178 518 42 451 42 587 45 553 46 607 45

8 10 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZ1 1977 494 173 523 43 466 43 482 43 506 44

9 9 Ueing, Hannes Kv Westfalen BZ1 1825 456 169 425 41 429 40 437 42 468 43 495 43

10 3 Schneider, Julian KF SW Werl BZ3 1739 435 165 396 40 441 41 432 42 470 42

11 7 Keuper, Killian Kv Westfalen BZ1 1646 412 161 392 39 429 40 398 41 427 41

12 1 Wojtiniak, Louis Verein Neheimer Kegler BZ4 1010 505 88 529 44 481 44

11 Brück, Christian SU Annen BZ3

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel männl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



24

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 74 Wilde, Lucy Vanessa Verein Neheimer Kegler BZ4 2472 618 199 664 50 604 50 592 48 563 49 641 50

2 75 Gruhn, Fabienne KV Wanne-Eickel BZ3 2338 584 198 569 49 548 49 632 50 589 50 525 48

3 71 Stuck, Leyla Dortmunder KV BZ3 2250 562 194 532 48 617 49 544 48 557 49

4 76 Stuck, Alisha Dortmunder KV BZ3 1049 350 141 90 47 545 47 414 47

72 Kreuzer, Cindy SK Meinerzhagen BZ4

73 Turck, Eileen SK Meinerzhagen BZ4

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U18

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel weibl. U18

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



25

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 23

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 45 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ3 3166 792 200 804 50 800 50 778 49 806 50 756 50

2 42 Meier, Maurice SU Annen BZ3 3071 768 195 788 49 686 44 803 50 724 46 756 50

3 41 Huszar, Timo SU Annen BZ3 2968 742 189 738 47 674 41 766 48 717 45 747 49

4 48 Bannert, Mike-Miguel ESV Minden BZ2 2902 726 189 702 45 751 49 670 45 745 49 704 46

5 56 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 2891 723 186 743 48 742 48 567 39 740 48 666 42

6 57 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1 2849 712 185 702 45 729 46 673 46 572 35 745 48

7 55 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern BZ1 2851 713 182 678 41 733 47 725 47 613 36 715 47

8 49 Brehm, Jonas Emil ESV Minden BZ2 2769 692 180 689 45 640 43 695 44 745 48

9 51 Brochtrup, Felix ESV Münster BZ1 2731 683 176 743 48 656 40 606 41 726 47 645 39

10 63 Junker, Thorben KF SW Werl BZ3 2708 677 172 689 43 685 43 645 42 689 44

11 58 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1 2634 658 168 688 42 684 42 567 39 622 38 695 45

12 61 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern BZ1 2630 658 166 675 40 640 38 657 44 643 41 655 41

13 53 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4 2601 650 166 705 46 647 39 594 40 613 36 655 41

14 43 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 2596 649 164 665 39 631 37 619 42 666 43 646 40

15 44 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ3 2564 641 154 656 38 621 36 620 37 667 43

16 62 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ3 2451 613 154 690 44 560 38 566 34 635 38

17 50 Pris, Lukas ESV Minden BZ2 2408 602 150 649 37 122 31 560 38 634 39 565 36

18 47 Gries, Mika KV Lage BZ2 2422 606 148 593 36 593 35 635 40 601 37

19 54 Schlünder, Fabian Verein Neheimer Kegler BZ4 1892 473 138 526 34 527 34 320 36 519 34

20 60 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1 1551 388 137 22 33 485 32 504 37 540 35

21 46 Kissing, Söhnke Kv Gütersloh-Rheda BZ1 1104 552 68 585 35 519 33

22 52 Hallermann, Tim Verein Neheimer Kegler BZ4 463 463 33 463 33

59 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern BZ1

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U18

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel männl. U18

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



26

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZ3 1486 372 199 380 50 334 50 386 49 386 50 327 49

2 102 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZ3 1123 374 149 389 50 337 49 397 50

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U10 Anfänger

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel weibl. U10 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



27

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 114 Hellmann, Julius KF SW Werl BZ3 1706 426 200 390 50 481 50 398 50 437 50

2 111 Soleymannajad, Purya Dortmunder KV BZ3 1455 364 195 410 50 339 49 354 48 352 48

3 113 Wilde, Quentin Verein Neheimer Kegler BZ4 1233 308 191 323 49 273 47 255 47 293 48 344 47

4 115 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZ3 1128 376 147 383 49 353 49 392 49

5 112 Kurzius, Ben Verein Neheimer Kegler BZ4 598 299 96 301 48 297 48

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U10 Anfänger

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



28

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 146 Altobelli, Alessia Kv Westfalen BZ4 2302 576 197 607 50 542 50 544 45 551 48 602 49

2 143 Lamdaghri, Malak TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 2295 574 194 456 45 492 46 606 48 589 50 608 50

3 141 Khorramdel, Samina Dortmunder KV BZ3 2231 558 192 552 48 525 49 584 47 570 48

4 145 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ3 2143 536 188 476 46 482 45 607 49 523 47 537 46

5 144 Rekik, Ruoa TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 2066 516 187 506 47 516 48 506 45 538 47

6 147 Altobelli, Giulia Kv Westfalen BZ4 1976 494 182 452 44 499 47 397 42 508 46 517 45

7 149 Schütz, Kimberly Dortmunder KV BZ3 1854 464 177 405 43 426 44 485 43 538 47

8 142 Kozlowski, Dijana TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 1810 603 148 599 49 628 50 583 49

9 151 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZ3 1503 501 134 558 46 458 44 487 44

10 152 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZ3 1471 490 133 498 44 436 43 537 46

11 150 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZ3 1263 421 126 362 41 415 42 486 43

148 Rurenko, Sofia Kv Westfalen BZ4

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14 Anfänger

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel weibl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



29

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 13

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 129 Pfafenrot, Maik BSV Ostbevern BZ1 2772 693 200 651 50 713 50 727 50 681 50

2 128 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZ1 2536 634 193 599 47 605 47 636 48 649 49 646 49

3 132 Siering, Ben KF SW Werl BZ3 2473 618 193 625 49 609 49 601 47 526 46 638 48

4 133 Rashevsky, Lukas TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 2412 603 188 610 48 607 48 589 45 519 45 606 47

5 122 Soleymannajad, Mani Dortmunder KV BZ3 2308 577 186 490 45 568 45 600 46 650 50

6 121 Khorramdel, Sam Dortmunder KV BZ3 2056 514 174 427 43 501 42 551 43 577 46

7 127 Keuper, Dean BSV Ostbevern BZ1 1989 497 174 448 44 463 41 564 44 514 45

8 125 Wilde, Yannic Verein Neheimer Kegler BZ4 1750 438 170 425 42 431 40 466 44 428 44

9 126 Brettner, Konstantin BSV Ostbevern BZ1 1850 617 141 579 46 588 46 683 49

10 124 Köhring, Tom ESV Minden BZ2 1131 566 91 538 44 593 47

11 123 Hegger, Lorenz ESV Minden BZ2 1128 564 91 525 43 603 48

130 Binnewies, Louis BSV Ostbevern BZ1

131 Temizel, Efecan Muhammed KV Wanne-Eickel BZ3

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14 Anfänger

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Einzel männl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 26 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZ3 635 50

2 29 Hornig, Nina Kv Westfalen BZ1 583 49

3 23 Kurzius, Paula Verein Neheimer Kegler BZ4 563 48

4 31 Schräder, Hanna Kv Westfalen BZ1 544 47

5 25 Andree, Soraya Francesca Kv Westfalen BZ3 525 46

6 28 Hartmann, Finja Kv Westfalen BZ4 507 45

7 24 Wiese, Paulina Verein Neheimer Kegler BZ4 465 44

8 27 Fiswick, Hanna Kv Westfalen BZ4 440 43

9 21 Lemke, Lilly SU Annen BZ3 368 42

10 22 Rekik, Lina Kv Westfalen BZ4 348 41

30 Roggendorf, Pia Kv Westfalen BZ2

32 Turck, Nele Kv Westfalen BZ4

Einzel weibl. U14

 5 - 8 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 13

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 12 Nötzel, Marc SU Annen BZ3 649 50

2 2 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ3 632 49

3 6 Hippert, Timo Kv Westfalen BZ2 628 48

4 5 Graes, Jan Kv Westfalen BZ1 612 47

5 13 Nötzel, Nico SU Annen BZ3 609 46

6 8 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZ3 607 45

7 4 Böker, Marc Kv Westfalen BZ2 560 44

8 9 Ueing, Hannes Kv Westfalen BZ1 495 43

9 3 Schneider, Julian KF SW Werl BZ3 470 42

1 Wojtiniak, Louis Verein Neheimer Kegler BZ4

7 Keuper, Killian Kv Westfalen BZ1

10 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZ1

11 Brück, Christian SU Annen BZ3

Einzel männl. U14

 5 - 8 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 74 Wilde, Lucy Vanessa Verein Neheimer Kegler BZ4 641 50

2 71 Stuck, Leyla Dortmunder KV BZ3 557 49

3 75 Gruhn, Fabienne KV Wanne-Eickel BZ3 525 48

72 Kreuzer, Cindy SK Meinerzhagen BZ4

73 Turck, Eileen SK Meinerzhagen BZ4

76 Stuck, Alisha Dortmunder KV BZ3

Einzel weibl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 23

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 42 Meier, Maurice SU Annen BZ3 756 50

2 45 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ3 756 50

3 41 Huszar, Timo SU Annen BZ3 747 49

4 49 Brehm, Jonas Emil ESV Minden BZ2 745 48

5 57 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1 745 48

6 55 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern BZ1 715 47

7 48 Bannert, Mike-Miguel ESV Minden BZ2 704 46

8 58 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1 695 45

9 63 Junker, Thorben KF SW Werl BZ3 689 44

10 44 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ3 667 43

11 56 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 666 42

12 53 Winterpacht, Lars Verein Neheimer Kegler BZ4 655 41

13 61 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern BZ1 655 41

14 43 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 646 40

15 51 Brochtrup, Felix ESV Münster BZ1 645 39

16 62 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ3 635 38

17 47 Gries, Mika KV Lage BZ2 601 37

18 50 Pris, Lukas ESV Minden BZ2 565 36

19 60 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1 540 35

20 54 Schlünder, Fabian Verein Neheimer Kegler BZ4 519 34

21 52 Hallermann, Tim Verein Neheimer Kegler BZ4 463 33

46 Kissing, Söhnke Kv Gütersloh-Rheda BZ1

59 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern BZ1

Einzel männl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 102 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZ3 397 50

2 101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZ3 327 49

Einzel weibl. U10 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 114 Hellmann, Julius KF SW Werl BZ3 437 50

2 115 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZ3 392 49

3 111 Soleymannajad, Purya Dortmunder KV BZ3 352 48

4 113 Wilde, Quentin Verein Neheimer Kegler BZ4 344 47

112 Kurzius, Ben Verein Neheimer Kegler BZ4

Einzel männl. U10 Anfänger

 5 - 8 Minuten

Durchgang 5 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 143 Lamdaghri, Malak TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 608 50

2 146 Altobelli, Alessia Kv Westfalen BZ4 602 49

3 141 Khorramdel, Samina Dortmunder KV BZ3 570 48

4 144 Rekik, Ruoa TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 538 47

5 149 Schütz, Kimberly Dortmunder KV BZ3 538 47

6 152 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZ3 537 46

7 145 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ3 537 46

8 147 Altobelli, Giulia Kv Westfalen BZ4 517 45

9 151 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZ3 487 44

10 150 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZ3 486 43

142 Kozlowski, Dijana TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4

148 Rurenko, Sofia Kv Westfalen BZ4

Einzel weibl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Sporthalle Wanne-Eickel 07.12.2019



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 13

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 122 Soleymannajad, Mani Dortmunder KV BZ3 650 50

2 128 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZ1 646 49

3 132 Siering, Ben KF SW Werl BZ3 638 48

4 133 Rashevsky, Lukas TG Friesen Kla.-Geisweid BZ4 606 47

5 121 Khorramdel, Sam Dortmunder KV BZ3 577 46

6 127 Keuper, Dean BSV Ostbevern BZ1 514 45

7 125 Wilde, Yannic Verein Neheimer Kegler BZ4 428 44

123 Hegger, Lorenz ESV Minden BZ2

124 Köhring, Tom ESV Minden BZ2

126 Brettner, Konstantin BSV Ostbevern BZ1

129 Pfafenrot, Maik BSV Ostbevern BZ1

130 Binnewies, Louis BSV Ostbevern BZ1

131 Temizel, Efecan Muhammed KV Wanne-Eickel BZ3

Einzel männl. U14 Anfänger

 5 - 8 Minuten

Durchgang 5 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Ranglistenturniere 2019 / 2020 Westfalen

Spothalle Wanne-Eickel 07.12.2019


